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2022 OCAK AYI HUBUBAT SATIŞ DUYURUSU 

Kuruluşumuzca Arpa satışlarımız 2.550 TL/Ton fiyatla, peşin bedel mukabili olarak BESİCİ VE 

YETİŞTİRİCİLERİMİZE, 

Ekmeklik Buğday satışlarımız 3.275–3.225 TL/Ton fiyatla peşin bedel mukabili olarak UN 

FABRİKALARINA VE BULGUR FABRİKALARINA, 

Makarnalık Buğday satışlarımız 3.950-3.900 TL/Ton fiyatla peşin bedel mukabili olarak BULGUR 

FABRİKALARINA. 

Mısır satışlarımız 2.950 TL/Ton fiyatla peşin bedel mukabili olarak KANATLI HAYVAN BESİCİ 

YETİŞTİRİCİLERİNE (BEYAZ ET, YUMURTA VS.) VE BÜYÜKBAŞ YETİŞTİRİCİLERİNE 

(24 AYDAN BÜYÜK DİŞİ BÜYÜKBAŞ) yönelik satış yapılacaktır. 

Arpa, Buğday ve Mısır satışlarımız için başvurular 03 Ocak - 12 Ocak 2022 (dahil) tarihleri 

arasında alınacaktır. 

Liman işyerlerimizden besici ve yetiştiricilerimize yapılacak arpa satışları “ELEKTRONİK SATIŞ 

PLATFORMU” üzerinden, iç merkezlerdeki arpa satışlarımız için ise TMO 

BAŞMÜDÜRLÜKLERİ/ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİ vasıtasıyla yapılacaktır.  

Mısır stoklarına tüm başvurular TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden 

yapılabilecektir. 

Buğday satışlarımıza ise ağırlıklı olarak “ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU” üzerinden 

başvuru alınacaktır.  

*ELÜS satışlarında; 17 Ocak 2022 – 26 Ocak 2022 (dahil) tarihleri arasında her gün ELÜS 

tahsis miktarları takas için TÜRİB’de işlem görecektir. 

*ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz 

olarak mevcut olması gerekmektedir. 

 

Un fabrikaları fiyat taahhütlerini başvuru süresi içerisinde (03 Ocak – 12 Ocak 2022 (dahil)  

saat 17.00’a kadar) TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden yapacaktır.  

Ocak ayında satışı yapılan stoklar için para yatırma süresi 26 Ocak 2022 (dahil) tarihinde 

sona erecektir.  

 Ocak ayında tahsis yapılan başvuru sahiplerinden 26 Ocak 2022 (dahil) tarihine 

kadar  parasını yatırmış olanlara Ocak ayı fiyatlarıyla 18 Şubat 2022 (dahil) 

tarihine kadar teslimat yapılabilecektir. 

 Aralık ayı buğday tahsisleri için parasını yatırmış olanların teslimatlarına 31 

Ocak 2022’ye (dahil) kadar Aralık ayı fiyatlarıyla, 

 Kasım ayı arpa ve mısır tahsisleri için parasını yatırmış olanların teslimatlarına 

Kasım ayı fiyatlarıyla 31 Ocak 2022 (dahil) tarihine kadar devam edilecektir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

SATIŞ ESASLARI: 

 

EKMEKLİK BUĞDAY 

UN FABRİKALARI: 

Un fabrikaları fiyat taahhütlerini başvuru süresi içerisinde 12 Ocak 2022 saat 17.00’a 

kadar TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden yapacaktır. Taahhütname vermek ve fatura 

girişi yapmak isteyen firmalarımız için taahhütname ve fatura giriş ekranı platformumuzun menü 

kısmında İthal Satış İşlemleri altında yer almaktadır.  

Ekmeklik buğday stokları, Kuruluşumuza makul fiyatlarla piyasaya ekmeklik un 

vereceğini taahhüt eden firmalara, verdikleri fiyat taahhütleri dikkate alınarak dağıtılacaktır. 

Ocak ayında ekmeklik un fiyatını 215 TL/Çuval’ın altında (215 TL dahil) taahhüt eden un 

fabrikalarına satışa açılan stoklarla sınırlı olmak kaydıyla aylık fiili tüketimlerinin %60’ına 

kadar tahsis yapılacaktır. TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden un taahhüt fiyatı 

vermeyen ve Ocak ayı ekmeklik un fiyatını 215 TL/Çuval’ın üstünde taahhüt eden un 

fabrikalarına tahsis yapılmayacaktır.  

Ocak ayı un taahhüt fiyatlarına göre: 

 215 TL ve altında fiyat verenlere aylık fiili tüketimlerinin % 60’ına kadar, 

 TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden PEŞİN un taahhüt fiyatı vermeyen ve 

Ocak ayı ekmeklik un fiyatını 215 TL/Çuval’ın üstünde taahhüt eden un fabrikalarına 

tahsis yapılmayacaktır. 

Firmaların taahhüt fiyatlarının cari aya ait fiilen uygulanan fiyatlar olması (eski sözleşmeler 

kapsamında verilen fiyatlar olmaması) şartı aranacaktır. Taahhütler firmanın taahhütte bulunduğu 

süre içerisindeki tüm ekmeklik un satışlarını kapsamaktadır. Firmaların TMO’dan satın aldıkları 

buğdaydan elde ettikleri ekmeklik un ile piyasadan satın aldıkları buğdaydan elde ettikleri 

ekmeklik un fiyatları farklılık göstermeyecektir.  

Firmaların ekmeklik buğday unu taahhüt fiyatlarından piyasaya satış yapıp 

yapmadıkları kontrol edilecek, taahhüt fiyatlarından farklı fiyatlarla satış yaptığı tespit edilen 

firmalara 1 (bir) yıl süre ile satış yapılmayacaktır. 

Firmalar satışa sundukları ekmeklik buğday unlarının tamamını azami olarak taahhüt 

ettikleri fiyatlardan satacaklardır. Yapılacak kontrollerde bu hususa dikkat edilecektir. 

Un fabrikaları vermiş oldukları peşin un fiyat taahhütleri üzerine aylık bazda azami 5 

TL/Çuval (50 kg) vade farkı ilave ederek vadeli fiyat uygulayabileceklerdir. Örneğin 215 TL/Çuval 

peşin un fiyat taahhüdünde bulunmuş olan bir fabrika 3 ay (90 gün) vadeli satış fiyatı olarak 

3x5=15 TL vade farkı ekleyerek  230 TL/Çuval vadeli fiyat uygulayabileceklerdir. 

Ekmeklik un taahhüdü veren firmalar aynı zamanda pidelik un satış fiyat taahhüdü de vermiş 

kabul edilecektir. Pidelik unlar satış faturasında pidelik un olduğu belirtmek koşuluyla peşin taahhüt 

fiyatının azami 20 TL/Çuval (50 kg) üzerinde satılacaktır.  

 Un fabrikalarının Aralık ayı için vermiş oldukları fiyat taahhüdü 15 Ocak 2022 

tarihine kadar,  

 Ocak ayı için verecekleri fiyat taahhüdleri ise 15 Şubat 2022 tarihine kadar geçerli 

olacaktır. 

Taahhütnameler ve faturalar ekmeklik buğday unu için geçerli olup pidelik un dışındaki özel 

amaçlı unlar dikkate alınmayacaktır.  

Un fabrikaları fiyat taahhütlerini başvuru süresi içerisinde 03 Ocak – 12 Ocak 2022 

(dahil) TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden yapacaktır. Taahhütname örneği platform 

üzerinden alınacaktır.   
 



 

 

 

 

Taahhütname vermek ve fatura girişi yapmak isteyen firmalarımız için taahhütname ve 

fatura giriş ekranı platformumuzun menü kısmında İthal Satış İşlemleri altında yer almaktadır.  

Firmaların söz konusu taahhütnamelerin girişlerini yapıp kayıt etmeleri gerekmektedir. 

Ekmeklik buğday stoklarına başvuru yapan ve Kuruluşumuzdan buğday alan fabrikaların 

aldıkları buğdaya karşılık olarak TMO elektronik satış platformuna un fatura girişi yaparken 

firmaların kendi grup şirketlerine kesmiş oldukları faturalar kabul edilmeyecektir.  

Firmalar sadece fırınlara, pide ve ekmek imalathanelerine, belediyelere bağlı halk ekmek 

fabrikalarına satmış oldukları unların faturalarını 10 Şubat 2022’ye sisteme gireceklerdir. Grup 

şirketleri, bayii,  toptancı gibi aracı firma kullanmaları durumunda bu aracıların piyasaya yaptığı 

satışların firma un taahhüt fiyatına uygun olduğunu belgeleyeceklerdir.  

Aralık ayında un taahhüt fiyat girişi yapan ancak Ocak ayı için taahhüt fiyatlarını 

değiştirmeyen firmaların fiyatları aynı olsa dahi fiyatlarını Ocak ayı için tekrar platforma 

girmesi gerekmektedir.  

Taahhütte bulunan ve tahsis yapılan un fabrikalarının Kuruluşumuzdan almış oldukları 

buğday miktarı karşılığında Elektronik Satış Platformuna un satış fatura girişi yapmaları 

gerekmektedir.  

Firmaların beyan etmeleri gereken fatura miktarı asgari TMO’dan aldıkları buğdayın 1,358’e 

bölünmesi neticesinde bulunan miktar olacaktır. Dolayısıyla buğdayı una çevirirken 1,358 katsayısı 

esas alınacaktır. 

 Un fabrikalarının kuruluşumuzdan ekmeklik buğday almak için hinterlandında bulunduğu 

(talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdürlüğü/Şube 

Müdürlüğüne) TMO işyerine, 2021 yılı (temin edilememesi durumunda 2020 yılı) ekmeklik buğday 

tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı 

olarak getireceklerdir. 2021 yılı (temin edilememesi durumunda 2020 yılı) ekmeklik buğday 

tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali 

müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir. 

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde 

Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen ekmeklik buğday ithalat miktarını 

belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek 

getirecekler, bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre 

yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş 

ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir. 

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un 

üretimi yaptıklarına dair faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu istenecektir. 01 Kasım 2021 

ve sonrası tarihli başmüdürlüğümüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. Kurulu kapasite 

raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir. 

Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait 

elektrik enerjisi tüketim belgesi isteyeceklerdir. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz 

etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır.  

Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim 

edilecektir. 



 

 

 

BULGUR ÜRETİCİLERİ: 

       Bulgur üreticilerinden ise 2021 yılı (temin edilememesi durumunda 2020 yılı) ekmeklik buğday 

tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı 

olarak getireceklerdir. 2021 yılı (temin edilememesi durumunda 2020 yılı) ekmeklik buğday 

tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali 

müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir. 

     Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim 

miktarını gösterecektir. 

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde 

Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen ekmeklik buğday ithalat miktarını 

belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek 

getirecekler, bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre 

yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş 

ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir. 

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un 

üretimi yaptıklarına dair faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu istenecektir. 01 Kasım 2021 

ve sonrası tarihli alınarak başmüdürlük/şube müdürlüğünüze ibraz edilen belgeler geçerli 

sayılacaktır. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat 

edilecektir. 

Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait 

elektrik enerjisi tüketim belgesi isteyeceklerdir. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz 

etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

Ekmeklik buğday stoklarına başvurular TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU 

üzerinden yapılabilecektir. 

 Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır.  

Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim 

edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MAKARNALIK BUĞDAY 

BULGUR FABRİKALARI: 

Üretiminde makarnalık buğday kullanan bulgur fabrikaları kuruluşumuzdan makarnalık 

buğday almak için hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu 

ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdürlüğü/Şube Müdürlüğüne) TMO işyerine, başvuru tarihinde 

halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı bulgur üretimi yaptıklarına dair 

faaliyet belgesi (01 Kasım 2021 ve sonrası tarihli) ve kurulu kapasite raporu ile müracaat etmesi 

gerekmektedir. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olması 

gerekmektedir.  

Makarnalık buğday tüketim miktarı 10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili 

tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya 

bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getireceklerdir. 

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi makarnalık buğday tüketim 

miktarını gösterecektir. Bu belgeler, önceki satışlarda vermiş olanlardan talep edilmeyecektir. 

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde 

Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen makarnalık buğday ithalat 

miktarını belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin 

ederek getirecekler, bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre 

yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş 

ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir. 

Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden yıllık toplam enerji tüketim belgesi temin 

ederek başmüdürlük/şube müdürlüklerine ibraz edeceklerdir. Elektrik enerjisi tüketim belgesini 

ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

Makarnalık buğday stoklarına başvurular TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU 

üzerinden ve TMO Başmüdürlük/Şube Müdürlüklerinden yapılabilecektir. 

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır.  

Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim 

edilecektir. 

ARPA 

BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLER: 

Besici ve yetiştiricilerimizin kuruluşumuzdan arpa almak için hinterlandında bulunduğu 

(talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdürlüğü/Şube 

Müdürlüğüne) TMO işyerine, 01.12.2021 tarihinden sonra alınmış işletme tescil belgesi (İl/İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınacak kaç baş ve cins hayvan sayısı olduğunu gösteren belge) 

ile müracaat etmesi gerekmektedir. Ayrıca www.tmo.gov.tr web adresinde oluşturulan TMO 

ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemine üye olmak şartı ile platform üzerinden satışa 

açmış olduğumuz arpa stoklarına da başvuru yapılabilecektir. 



 

 

Aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzerinde olan besici  ve yetiştiriciler (iç bölgelerdeki birlik ve 

kooperatifler hariç) Elektronik  Satış  Platformu üzerinden en yakın liman işyerimiz stoklarına 

başvuracaklardır. Bu besici ve yetiştiricilerimizin tahsisleri ESP üzerinden yapılacağından 

Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce ayrıca tahsis yapılmayacaktır.  

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara 

ürünü teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı 

besici-yetiştiricinin kendisine ya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, 

baba, torun, kardeş, dede ve nine)  ve vekalet verdiği eşe yapılacaktır. Bu duruma ek olarak 

ürün satışlarımızda tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin 

bu şahısların adına yaptığı para transferleri de kabul edilecektir.  

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince 

kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir. 

 

MISIR 

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği (yumurta, beyaz et, vb.) ve büyükbaş besiciliği (24 aydan büyük 

dişi) yapanlar başvurularını TMO elektronik satış platformu üzerinden yapacaklardır. 

Başmüdürlük/Müdürlüklerimiz vasıtası ile elden mısır başvurusu kabul edilmeyecektir.  

KANATLI HAYVAN BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERİ: 

Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerinin kuruluşumuzdan mısır almak için hinterlandında 

bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO 

Başmüdürlüğü/Şube Müdürlüğüne) TMO işyerine, başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını 

gösteren işletme tescil belgesi (İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınacak kaç baş ve cins 

hayvan sayısı olduğunu gösteren belge) ile müracaat etmesi gerekmektedir. 

Kanatlı sektörü için kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan 

beslediklerini (Başmüdürlük/Müdürlükleriniz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden 

teyit edebilecektir) belgelemeleri hâlinde (başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren); 

broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan 

başına günlük 80 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr 

üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu rakam günde 300 gr, 

yarka, civciv vb. için 20 gr, hindi palazı için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim miktarı esas 

alınacaktır. 

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde 

Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen mısır ithalat miktarını belirten yazıyı 

Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek getirecekler, bu miktar 

yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi 

adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak 

verilmesi gerekmektedir. 

Mısır stoklarına başvurular TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden 

yapılabilecektir. 

 



 

 

 

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır.  

Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim 

edilecektir. 

 

BÜYÜKBAŞ (24 AYDAN BÜYÜK DİŞİ) BESİCİLERİ: 

Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besicilerinin kuruluşumuzdan mısır almak için 

hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu 

TMO Başmüdürlüğü/Şube Müdürlüğüne) TMO işyerine, müracaat etmesi ve başvuru süresi 

içerisinde TMO elektronik satış platformundan başvurusunu tamamlaması gerekmektedir. Besici ve 

yetiştiricilere yapılacak mısır satışlarımız liman işyerlerinden teslim edilecektir.  

Büyükbaş (24 aydan büyük dişi) besiciliği yapanlara hayvan başına günde 2 kg olarak 1 

aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.  

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya 

devretmeleri halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük 

yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve 

ileride güncellenecek verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge 

ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul 

ettiklerine dair ekte yer alan taahhütname alınacaktır.  

Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim 

edilecektir. 
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TAAHHÜTNAME 

 

Kuruluşunuz tarafından 2021-2022 satış sezonunda satışa açılan ve satın almış olduğum 

hububatı (buğday, arpa, mısır vs.), bakliyat ve pirinci (toptan olarak) üçüncü şahıs ve kuruluşlara 

satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve 

usulsüzlük yapmayacağımı aksi halde 1 (bir) yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, 

mevcut ve ileride güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen 

bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini ve 

sorgulanmasını kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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FİYAT TAAHHÜTNAMESİ 

 

 

Kuruluşunuz tarafından satışa açılan stoklardan almış olduğum ekmeklik buğdayı üçüncü 

şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı, devretmeyeceğimi veya satın almayacağımı,  

  TMO’dan un taahhüt fiyatı vererek buğday alımı yaptığım için piyasaya arz edeceğim tüm 

ekmeklik buğday unlarını fabrika teslimi azami peşin….. TL/çuval (50 kg), 90 güne kadar 

vadeli….. TL/çuval (50 kg) fiyattan satacağımı, tahsis işleminden sonra yapmış olduğum satışları 

faturası ile birlikte TMO’ya ibraz edeceğimi, TMO’nun bu faturaları ilgili kurumlar nezdinde 

görüntülemesini ve Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve 

kuruluşlarla paylaşılmasını ve teyit edilmesini (sorgulanmasını) kabul ettiğimi, 

 Satışa sunduğum tüm ekmeklik buğday unlarını taahhüt fiyatlarından fırınlara, pide ve 

ekmek imalathanelerine, belediyelere bağlı halk ekmek fabrikalarına satacağımı, aracı firma 

kullanmam durumunda  (bayii,  toptancı gibi) bu aracıların fırınlara yaptıkları satışların taahhüt 

fiyatları üzerinden yapılacağını ve bu satışları Kuruluşunuza belgeleyeceğimi,  

Ekmeklik un yanında pidelik un satışı da yaptığım takdirde pidelik unları yukarıda 

belirttiğim peşin çuval (50 kg) taahhüt fiyatımın azami 20 TL üzerine satacağımı, peşin ve vadeli 

fiyat taahhüdüm arasındaki vade farkının aylık azami 5 TL/çuval (50 kg) olacağını ve fiyat 

taahhüdümün 15 Şubat 2022 tarihine kadar geçerli olduğunu, 

 Yukarda belirtmiş olduğum hususlara aykırı davranmam halinde 1 (bir) yıl süresince 

satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CİNSİ ÜRÜN KODU Satış Fiyatı

1122 3.950
1123 3.925

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 3.900

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

İthal Makarnalık Buğday 1518 3.950

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

Beyaz Sert Buğday 1211

Kırmızı Sert Buğday 1221

Beyaz Sert Buğday 1212

Kırmızı Sert Buğday 1222

Beyaz Sert Buğday 1213

Kırmızı Sert Buğday 1223

Diğer Kırmızı Buğday 1321 3.250

Diğer Beyaz Buğday 1312

Diğer Kırmızı Buğday 1322

Diğer Beyaz Buğday 1313

Diğer Kırmızı Buğday 1323

1611

1621

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

İthal Ekmeklik Buğday 13,5 Protein 1525 3.275

İthal Ekmeklik Buğday 13,5 Protein 1543 3.275

İthal Ekmeklik Buğday 12,5 Protein 1523 3.250

İthal Ekmeklik Buğday 12,5 Protein 1541 3.250

İthal Ekmeklik Buğday 12,5 Protein 1546 3.250

İthal Ekmeklik Buğday 11,5 Protein 1547-1548 3.240

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

Besici ve Yetiştiricilere Satışı Yapılacak Yerli ve 

İthal Arpa 
2111-2112-2141-2142 2.550

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

Mısır 2411-2412-2443-2445 2.950

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday 3.225

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

 YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

03 OCAK 2022 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

Yerli Makarnalık Buğday

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

 İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

3.275

3.250

3.240

3.240

3.230



EK-1/A

TMO Şube Lisanslı Depo ISIN
Hasat 

Yılı

Ürün 

Kodu

Satışa Açılan 

Miktar (KG)
Satış Şekli

Konya AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLB12050 2020 1123 4.540

TMO Elektronik Satış 

Platformu 

 Üzerinden  Satılacaktır

4.540TOPLAM

BULGUR FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ELÜS MAKARNALIK STOKLARI (KG)



EK-1/B

ÜRÜN KODU

1518

KONYA  2.000 2.000

ADANA 2.250 2.250

POLATLI 2.000 2.000

HATAY 2.500 2.500

ESKİŞEHİR 1.250 1.250

TOPLAM 10.000 10.000

1123 1141

ÇORUM    77 77

KAYSERİ   15 19 34

TOPLAM 92 19 111

BULGUR FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON)

Başmüdürlük/Şube 

Müdürlükleri 

Tarafından Talep 

Toplanarak 

Satılacaktır

BULGUR FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÜRÜN KODU
TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ

TMO Elektronik Satış 

Platformu Üzerinden  

Satılacaktır

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ



EK-1/C

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
Lisanslı Depo ISIN Ürün Kodu

Satışa Açılan Miktar 

(KG)
Satış Şekli

SANDIKÇI TRXSTLB32017 1212 3.593.798

ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKB12017 1212 147.640

ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKB22016 1213 82.906

Afyonkarahisar  AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBJ2012 1541 1.065.101

AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSB02053 1541 7.500.000

AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSB02046 1541 5.000.000

MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSB62061 1543 2.000.000

TK (ŞEREFLİKOÇHİSAR) TRXTKTB020A1 1543 2.000.000

HASANOĞULLARI TRXXGCB02024 1543 821.369

ALTUNTAŞ (AKSARAY MERKEZ) TRXALTB02042 1543 756.005

AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSB12037 1523 864.397

AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSB02061 1523 513.372

Balıkesir  BALIKESİR HUBUBAT TRXXFRB02032 1541 9.565.945

HACI EMİN TRXHETB52013 1213 2.000.000

HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENB02018 1222 2.000.000

BATMAN LİDAŞ TRXXFZB42015 1212 1.600.000

BATMAN LİDAŞ TRXXFZB52014 1213 1.500.000

TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTB32015 1213 1.250.000

TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTB22016 1212 1.000.000

HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENB22016 1212 1.000.000

HACI EMİN TRXHETB12017 1223 593.832

HACI EMİN TRXHETB02018 1222 436.305

TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTB12017 1223 179.187

HACI EMİN TRXHETB42014 1212 30.948

Çorum  TMO-TOBB (ÇORUM) TRXXHBB12015 1541 4.636.556

MEZOPOTAMYA TRXXEMB72013 1212 1.500.000

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCB12025 1212 1.000.000

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCB02026 1222 1.000.000

CEMAŞ TRXCLDB32015 1213 730.849

CENSA TRXXESB32030 1323 703.000

CENSA TRXXESB32014 1213 441.482

CEMAŞ TRXCLDB12017 1223 275.028

BETA GEN (YENİŞEHİR) TRXXEPB12012 1213 132.020

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB22124 1547 9.500.000

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB02035 1541 7.500.000

EDİRNE TRXETDB02017 1221 1.508.230

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB02027 1525 1.332.657

ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ) TRXXFSB02014 1221 476.616

EDİRNE TRXETDB42013 1322 311.333

ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ) TRXXFSB32011 1321 165.876

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB42114 1322 60.648

EDİRNE TRXETDB32014 1321 28.017

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB02118 1221 8.477

ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVB02016 1541 4.500.000

ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVB02024 1543 4.000.000

TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB22174 1547 4.276.360

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSB02075 1543 2.000.000

ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHB12027 1541 2.000.000

ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGB02038 1541 2.000.000

TK (KAYMAZ) TRXTKTB12076 1541 1.000.000

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSB12074 1541 701.532

ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHB02028 1543 458.506

TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB12084 1546 256.817

UN FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI

Adana  

Aksaray  

Batman  

Diyarbakır  
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BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
Lisanslı Depo ISIN Ürün Kodu

Satışa Açılan Miktar 

(KG)
Satış Şekli

AL LİDAŞ TRXALLB02130 1547 1.000.000

SAFİRTAŞ TRXSFTB42018 1322 112.447

TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTB22027 1212 80.340

SAFİRTAŞ TRXSFTB82014 1213 82.980

SAFİRTAŞ TRXSFTB32019 1321 75.561

Hatay GRAİN (KIRIKHAN) TRXGRAB42018 1322 2.988.896

ERC TRXXGJB02052 1541 5.200.000

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHB02049 1543 3.000.000

RUHBAŞ TRXRUTB02021 1541 2.000.000

RUHBAŞ TRXRUTB02120 1547 2.751.400

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHB02056 1541 1.000.000

TMO-TOBB (KESKİN) TRXXFVB22123 1547 7.500.000

TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBB22156 1547 3.002.320

TMO-TOBB (KESKİN) TRXXFVB02026 1543 804.983

TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWB12023 1541 7.500.000

KAİNAT (PINARHİSAR) TRXKTUB52047 1222 3.500.000

MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB22057 1222 2.000.000

LÜLEBURGAZ TRXLTDB02012 1221 1.000.000

LÜLEBURGAZ TRXLTDB22010 1223 1.000.000

TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWB42012 1322 1.233.042

LÜLEBURGAZ TRXLTDB12011 1222 1.211.670

MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB42055 1322 1.103.261

LÜLEBURGAZ TRXLTDB12110 1222 477.705

LÜLEBURGAZ TRXLTDB22119 1223 213.053

TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWB52110 1323 112.980

KAİNAT (PINARHİSAR) TRXKTUB42048 1221 256.240

LÜLEBURGAZ TRXLTDB02111 1221 104.813

TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWB32013 1321 68.614

TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWB02016 1221 41.946

MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB62053 1621 10.739

Kocaeli  DOĞU MARMARA TRXXEUB02013 1543 375.427

AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLB42073 1541 8.000.000

AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLBB2073 1541 7.000.000

AS LİDAŞ (ÇELTİK) TRXASLB72070 1541 6.000.000

TEZCAN TARIM TRXTZCB02030 1543 4.000.000

REKOLTE TARIM TRXXGPB12116 1541 3.500.000

HİKMET ŞEFLEK TRXXFUB02028 1546 4.159.835

TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPB02077 1541 2.500.000

AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLB12084 1546 2.070.918

HEKİMOĞLU TRXHKMB02028 1546 1.740.391

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLB12076 1541 1.500.000

AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLB32074 1543 2.464.510

NİYAZ ORHA TRXXGEB02020 1541 1.200.000

ŞİMŞEKLİ TRXSTUB02029 1541 1.200.000

TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPB02051 1541 1.433.681

KONYA TARIM TRXKLDB02128 1547 1.072.120

KAİNAT (ACIKUYU) TRXKTUB12181 1547 1.059.040

ALTILAR TRXATTB02136 1547 1.012.120

YALNIZLAR TRXYALB02117 1547 631.533

REKOLTE TARIM TRXXGPB02117 1543 480.086

TARSUS TB TRXXFMB22015 1213 509.167

TARSUS TB TRXXFMB12016 1212 63.383
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BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
Lisanslı Depo ISIN Ürün Kodu

Satışa Açılan Miktar 

(KG)
Satış Şekli

PTB TRXPTBB02025 1541 3.500.000

TEKA (BALA) TRXXGBB32015 1541 3.500.000

ÖZERSOY TRXXGIB12020 1541 3.500.000

MATLI (POLATLI) TRXXGOB02037 1546 1.899.274

ANKARA TB TRXXEFB42010 1223 3.060

TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNB02136 1547 9.500.000

TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNB22126 1548 5.000.000

KFM TRXXECB02011 1221 1.000.000

KFM TRXXECB32018 1321 124.840

TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNB12119 1222 81.697

MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB42048 1323 1.320.525

MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB22040 1621 4.890

GM TRXXHOB42114 1323 3.280

MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB12157 1223 1.215

GM TRXXHOB32115 1322 720

228.849.511GENEL TOPLAM

Polatlı  

Yozgat  

Tekirdağ  
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EK-1/D

1525 (13,5 

protein)

1543 (13,5 

protein)

1541 (12,5 

protein)

1546 (12,5 

protein)

1523 (12,5 

protein)

1547 (11,5 

protein)

1548 (11,5 

protein)

MERSİN 29.700

KOCAELİ 32.500

BALIKESİR 40.000 40.000

İZMİR 30.000

SAMSUN 15.000 28.100

SİVAS  16.500

KIRŞEHİR 521 13.021

YOZGAT 17.760

KAYSERİ  380 12.380

ANKARA 499 6.499

KIRIKKALE 11.782

ÇORUM 500 8.900

HATAY 51.550

ADANA 6.905

KONYA 11.590

KIRKLARELİ 197 1.576

TEKİRDAĞ 20.000 35.000

EDİRNE  3.193

ERZURUM 3.200

POLATLI 21 1.573

DENİZLİ  492

TRABZON  10.000 10.000

ESKİŞEHİR 1.077

AKSARAY  194 602

AKŞEHİR  1.463

GENEL TOPLAM 40.197 87.115 375.363

1223 1322

HATAY 326 427 753

TOPLAM 326 427 753

UN FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON)

 SATIŞ 

ŞEKLİ 

4.500 28.000

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
 TOPLAM 

ÜRÜN KODU

20.000 9.700
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30.000

7.500

8.000

5.600

5.000 6.782

6.000

5.0007.000

6.500 10.000

7.5005.000

2.760 15.000

400

6.905

4.716

902

5.000

477

15.000

2.698

765 2.435

1.552

495

40.000

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ

6.834

ÜRÜN KODU

UN FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON)

492

1.077

408

136.248

TMO Elektronik Satış Platformu 

Üzrinden Satılacaktır

6.590

111.803

1.463



EK-1/E

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
Lisanslı Depo ISIN Ürün Kodu Net Depo Miktarı (Kg) SATIŞ ŞEKLİ

AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLA02012 2111 19.020

AVS AGRO TRXAVSA12010 2112 4.680

AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLA12029 2112 2.560

AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLA12052 2112 5.720

KAİNAT (ACIKUYU) TRXKTUA12118 2112 1.480

ÇORUM TMO-TOBB (ÇORUM) TRXXHBA02018 2141 50.407

DİYARBAKIR CEMAŞ TRXCLDA12019 2112 28.980

KIRKLARELİ TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWA12116 2142 9.000

121.847

BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI

GENEL TOPLAM

TMO Elektronik Satış 

Platformu 

     Üzerinden  

Satılacaktır

KONYA



EK-1/F

ÜRÜN KODU

2111-2112-2141-2142-2143

İZMİR 30.000

BALIKESİR 20.000

MERSİN 10.000

HATAY 10.000

TEKİRDAĞ 8.000

SAMSUN 5.000

KOCAELİ 5.000

TRABZON  1.000

ERZURUM 14.000

DİYARBAKIR 15.000

ADIYAMAN 14.000

MUŞ  12.000

BATMAN 13.000

KONYA  12.000

ŞANLIURFA 14.000

GAZİANTEP  12.000

ANKARA 10.000

KAYSERİ  7.500

KIRŞEHİR 6.000

AFYONKARAHİSAR 8.500

SİVAS 5.000

AKSARAY  7.500

DENİZLİ  6.000

ÇORUM 5.000

YOZGAT 5.000

KIRKLARELİ 6.750

KIRIKKALE 4.750

EDİRNE 5.000

ESKİŞEHİR 4.000

POLATLI 4.000

GENEL TOPLAM 280.000
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BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN ARPA STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
SATIŞ 

ŞEKLİ



EK-1/G

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
Lisanslı Depo ISIN Ürün Kodu

SATIŞA AÇILAN 

MİKTAR (KG)

SATIŞ 

ŞEKLİ

ADANA SÖNMEZLER AGRO TRXSNMI02016 2411 1.200

BATMAN SALUVAN TRXXGAI02015 2411 8.860

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI02013 2411 26.060

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPI02026 2411 26.000

DURAK TRXXGUI02013 2411 4.300

66.420

KANATLI SEKTÖRÜNE SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI

TOPLAM

TMO 

Elektronik 

Satış 

Platformu 

     Üzerinden  

Satılacaktır
DİYARBAKIR



EK-1/H

KANATLI 

SEKTÖRÜ SATIŞA 

AÇILAN 

STOKLAR

BÜYÜKBAŞ BESİCİLERİNE 

(24 AYDAN BÜYÜK DİŞİ) 

SATIŞA AÇILAN STOKLAR

KOCAELİ 47.500 2.500 50.000

HATAY 47.500 2.500 50.000

MERSİN 45.000 5.000 50.000

İZMİR 45.000 5.000 50.000

BALIKESİR 45.000 5.000 50.000

TEKİRDAĞ 22.500 2.500 25.000

SAMSUN 22.500 2.500 25.000

KARASU 25.000 25.000

TOPLAM 300.000 25.000 325.000

TMO Elektronik 

Satış Platformu 

Üzerinden  

Satılacaktır

SATIŞA AÇILAN MISIR STOKLARI (TON)

2443-2445

ÜRÜN KODU

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ



EK-1/I

OSMANCIK 

(3550)

 RONALDO 

(3555)
 LUNA (3556) CAMEO    3560

 CAMMEO 

(3561)

 ÖZGÜR CL 

(3561)
KÖPRÜ  CL (3560) TOPLAM

 RONALDO 

(3555)

COLOMBO 

CL   (3555)
 LUNA (3556)

 CAMMEO 

(3561)

 OSMANCIK 

(3551)

KÖPRÜ  CL 

(3560)
TOPLAM

RONALDO 

3555

 OSMANCIK 

(3551)

DİĞER UZUN 

TANE (LUNA) 

(3556)

CAMEO   

3560
TOPLAM

EDİRNE (MERKEZ) 521 216 7 11 755 37 37 72 72 864

EDİRNE (UZUNKÖPRÜ) 20 446 466 94 1039 185 214 1.532 52 185 46 283 2.281

EDİRNE (İPSALA) 16 629 640 163 0 1.448 130 248 378 29 29 1.855

BALIKESİR 9 9 0 9

TEKİRDAĞ 27 27 0 27

TOPLAM 16 1.170 856 163 7 11 446 2.669 131 1.169 185 27 214 257 1.983 124 185 46 29 384 5.036

BALDO 

(3673)

RONALDO 

(3686)

RONALDO 

(3658)

RONALDO 

(3685)

 CAMMEO 

(3682)

RONALDO 

(3685)

RUS OSMANCIK 

(3690)

MERSİN 522 711 1.125 2.358

BALIKESİR 809 858 1.667

YOZGAT 300 300

SİVAS 75 600 675

TOPLAM 1.331 711 1.125 858 300 75 600 5.000

SATIŞA AÇILAN ÇELTİK STOK MİKTARI (TON)

İŞ YERİ

2019 YILI MAHSULÜ 2020 YILI MAHSULÜ 2021 YILI MAHSULÜ

GENEL 

TOPLAM

SATIŞ 

ŞEKLİ
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SATIŞA AÇILAN PİRİNÇ STOK MİKTARI (TON)

İŞ YERİ

2020 YILI MAHSULÜ 2019 YILI MAHSULÜ

TOPLAM SATIŞ ŞEKLİ
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